



HAJDÚDOROG VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

4087 Hajdúdorog Tokaji u. 4. sz.
Telefon: (52)572-027 Fax: (52) 572-054
E-mail: onkormanyzat@hajdudorog.hu

Ikt.szám: 35 -29 / 2012.

Tárgy: START munka-mintaprogrammal kapcsolatos módosítás kérésének kiegészítése

Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatal
Munkaügyi Központ Kirendeltsége
Pappné Lelesz Gabriella
kirendeltség vezető
r.

Hajdúnánás
Bocskai u. 12-14

4080

Tisztelt Kirendeltség-vezető Asszony!

A 2012. évi START munkaprogrammal kapcsolatosan saját hatáskörében, az alábbi módosításokat engedélyezni szíveskedjen.

I. 1541-4/2012-0905 Hatósági szerződés

Belvízelvezetés projekt:

Üzemanyag költség 505.197.-Ft-ot	411.857.-Ft-ra kívánjuk módosítani
Kenőanyag költség 0.-Ft helyett	93.340.-Ft-ra kívánjuk módosítani.

Így a dologi kiadások és mindösszesen változatlan marad 16.432.130.-Ft összegben

Mezőgazdasági földutak karbantartása projekt:

AEG 750W fűró nagy értékű eszközből kis értékű eszközbe	45.568.-Ft
AEG 1200W flex nagy értékű eszközből kis értékű eszközbe	36.792.-Ft
Hegesztő trafó 200A nagy értékű eszközből kis értékű eszközbe	82.550.-Ft
	<u>164.910.-Ft</u>

Dologi kiadásoknál

Üzemanyag költség	796.764.-Ft helyett	712.154.-Ft-ra
Kenőanyag költség	0.-Ft helyett	84.610.-Ft-ra

Így a mindösszesen változatlan marad 15.953.986.-Ft összegben.

II. 3824-2/2012-0905 Hatósági szerződés

Dologi kiadásoknál

Üzemanyag költség	945.000.-Ft helyett	915.390.-Ft-ra
Kenőanyag költség	0.-Ft helyett	29.610.-Ft-ra kívánjuk módosítani.

Így a dologi kiadások és a mindösszesen változatlan marad 5.899.311.-Ft összegben

A módosításokra részben tévedés miatt (a vásárolt eszközöket a nagy értékű eszközök között tüntettük fel előző módosítási igényünkben), illetőleg az elszámolás érdekében vált szükségessé.

Segítő együttműködését tisztelettel köszönjük.

Hajdúnánás, 2012. december 15.




Csige Tamás
polgármester

8. Igényelt közvetlen költségek felsorolása

(Kérjük a táblázatot a projektben felmerült költség-nemenként csoportosítva* kitölteni)

Sorszám	Költség megnevezése	Mennyiségi egység	Elszámolni kívánt mennyiség	Ft/egy mennyiségi egység	Nettó költség (Ft)	ÁFA	Összesen (Ft)
	Munka- és védőruházat, egyéni védőeszköz, foglalkozás eu. vizsgálat költsége:				76 000	0	76 000
1.	Alkalmassági vizsgálat díja	fő	40	1900	76 000		76 000
2.							
	Munkába járással kapcsolatos utazási költség térítés költsége, szervezés költsége:				0	0	0
1.							
	Kis értékű tárgyi eszköz:				627 081	169 312	796 393
1.	lapát+nyél	db	30	1641	49 230	13 292	62 522
2.	ásó nyéllel edzett	db	20	2688	53 760	14 515	68 275
3.	balta nyéllel	db	15	3830	57 450	15 512	72 962
4.	kézi kasza nyéllel	db	15	4435	66 525	17 962	84 487
5.	kapa nyéllel	db	15	1930	28 950	7 817	36 767
6.	kesztyű (munkavédelmi)	pár	80	456	36 480	9 850	46 330
7.	talicska	db	8	8400	67 200	18 144	85 344
8.	gumicsizma	pár	45	2966	133 470	36 037	169 507
9.	mell-csizma	pár	10	11424	114 240	30 845	145 085
10.	csákány nyéllel	db	4	3216	12 864	3 473	16 337
11.	írtókapa nyéllel	db	4	1728	6 912	1 866	8 778
12.							
	Nagy értékű tárgyi eszköz:				9 799 000	2 645 730	12 444 730
1.	Honda szivattyú WB30	db	1	349000	349 000	94 230	443 230
2.	Rézsű-kaszaBERTI/FPB/400	db	1	2585000	2 585 000	697 950	3 282 950
3.	homlokrakodó+kanál	db	1	2560000	2 560 000	691 200	3 251 200
4.	LMR-2500 Hárompont függesztésű	db	1	2800000	2 880 000	777 600	3 657 600
5.	kasza, függesztett DEL-MORIN	db	1	790000	790 000	213 300	1 003 300
6.	rázóasztal	db	1	310000	310 000	83 700	393 700
7.	tégla és térkötvágo MS-400	db	1	325000	325 000	87 750	412 750
	Beruházási költségek, dologi kiadások:				2 452 762	662 245	3 115 007
1.	csatornakotó gép bérleti díja	óra	160	8000,0	1 280 000	345 600	1 625 600
2.	üzemanyag	l	1122	289,03	324 297	87 560	411 857
3.	cement	q	180	2099,74	377 953	102 047	480 000
4.	sóder	m3	80	3149,61	251 969	68 031	320 000
5.	víz	m3	60	262,47	15 748	4 252	20 000
6.	áram	kW	1000	31,497	31 496	8 504	40 000
7.	sablon betonekem-gvártáshoz	db	199	260	51 740	13 970	65 710
8.	formaleválasztó olaj	db	10	4606	46 063	12 437	58 500
9.	kenőanyag	db	25	2939,84	73 496	19 844	93 340
	Egyéb költségek:				0	0	0
1.							
	Összesen:						16 432 130

* Költség nemek csoportosítása, melyeket külön táblázatban kell megjeleníteni:

- Munka- és védőruházat, egyéni védőeszköz, foglalkozás-egészségügyi vizsgálat költsége⁴;
- Munkába járással kapcsolatos utazási költség és munkásszállítás költsége, szervezés költsége⁵;
- Kis értékű tárgyi eszköz;
- Nagy értékű tárgyi eszköz;
- Beruházási költségek, kiadások;
- Egyéb, a projektben felmerült költségek;

Kelt:Hajdúdorog, 2012. december 15.



aláírás

A sorok száma a táblázatban tetszés szerint bővíthető

⁴ A foglalkozás-egészségügyi vizsgálat költségét nem kell megjeleníteni, amennyiben a közfoglalkoztatást az önkormányzat ajánlja fel.

⁵ Szervezési költség kizárólag a 375/2010. (XII. 31.) Korm. rendelet 6. § alapján indított program esetén igényelhető.

8. Igényelt közvetlen költségek felsorolása
(Kérjük a táblázatot a projektben felmerült költség-nemenként csoportosítva* kitölteni)

Sorszám	Költség megnevezése	Mennyiségi egység	Elszámolni kívánt mennyiség	Ft/egy mennyiségi egység	Nettó költség (Ft)	ÁFA	Összesen (Ft)
	Munka- és védőruházat, egyéni védőeszköz, foglalkozás elő. vizsgálat költsége:				76 000	0	76 000
1.	Alkalmassági vizsgálat díja	fő	40	1900	76 000		76 000
2.							
	Munkába járással kapcsolatos utazási költség térítés költsége, szervezés költsége:				0	0	0
1.							
2.							
	Kis értékű tárgyi eszköz:				627 081	169 312	796 393
1.	lapát+nyél	db	30	1641	49 230	13 292	62 522
2.	ásó nyéllel edzett	db	20	2688	53 760	14 515	68 275
3.	balta nyéllel	db	15	3830	57 450	15 512	72 962
4.	kézi kasza nyéllel	db	15	4435	66 525	17 962	84 487
5.	kapa nyéllel	db	15	1930	28 950	7 817	36 767
6.	kesztyű (munkavédelmi)	pár	80	456	36 480	9 850	46 330
7.	talicska	db	8	8400	67 200	18 144	85 344
8.	gumicsizma	pár	45	2966	133 470	36 037	169 507
9.	mell-csizma	pár	10	11424	114 240	30 845	145 085
10.	csákány nyéllel	db	4	3216	12 864	3 473	16 337
11.	írtókapa nyéllel	db	4	1728	6 912	1 866	8 778
12.							
	Nagy értékű tárgyi eszköz:				9 799 000	2 645 730	12 444 730
1.	Honda szivattyú WB30	db	1	349000	349 000	94 230	443 230
2.	Rézszú-kaszaBERTI/FPB/400	db	1	2585000	2 585 000	697 950	3 282 950
3.	homlokrakodó+kanál LMR-2500 Hárompont	db	1	2560000	2 560 000	691 200	3 251 200
4.	függ.árokásó	db	1	2800000	2 880 000	777 600	3 657 600
5.	kasza, függesztett DEL-MORIN	db	1	790000	790 000	213 300	1 003 300
6.	rázóasztal	db	1	310000	310 000	83 700	393 700
7.	tégla és térkővágó FTG-400	db	1	325000	325 000	87 750	412 750
	Beruházási költségek, dologi kiadások:				2 452 762	662 245	3 115 007
1.	csatornakotó gép bérleti díja	óra	160	8000,0	1 280 000	345 600	1 625 600
2.	üzemanyag	l	1122	354,53	397 793	107 404	505 197
3.	cement	q	180	2099,74	377 953	102 047	480 000
4.	sóder	m3	80	3149,61	251 969	68 031	320 000
5.	víz	m3	60	262,47	15 748	4 252	20 000
6.	áram	kW	1000	31,497	31 496	8 504	40 000
7.	sablon betonekem-gyártáshoz	db	199	260	51 740	13 970	65 710
8.	formalevélasztó olaj	db	10	4606	46 063	12 437	58 500
	Egyéb költségek:				0	0	0
1.							
2.							
	Összesen:						16 432 130

8. Igényelt közvetlen költségek felsorolása

(Kérjük a táblázatot a projektben felmerült költség-nemenként csoportosítva* kitölteni)

Sorszám	Költség megnevezése	Mennyiségi egység	Elszámolni kívánt mennyiség	Ft/egy mennyiségi egység	Nettó költség (Ft)	ÁFA	Összesen (Ft)
	Munka- és védőruházat, egyéni védőeszköz, foglalkozás eu. vizsgálat költsége:				76 000	0	76 000
1.	alkalmassági vizsgálat díja	fő	40	1900	76 000		76 000
2.							
	Munkába járással kapcsolatos utazási költség térítés költsége, szervezés költsége:				0	0	0
1.							
	Kis értékű tárgyi eszköz:				576 166	155 565	731 731
1.	lapát nyéllel	db	30	1641	49 230	13 292	62 522
2.	ásó nyéllel edzett	db	20	2688	53 760	14 515	68 275
3.	balta nyéllel	db	15	3830	57 450	15 512	72 962
4.	kapa nyéllel	db	15	1930	28 950	7 817	36 767
5.	munkavédelmi kesztyű	pár	80	456	36 480	9 850	46 330
6.	talicska	db	8	8400	67 200	18 144	85 344
7.	gumicsizma	pár	45	2966	133 470	36 037	169 507
8.	csákány nyéllel	db	4	3216	12 864	3 473	16 337
9.	írtókapa	db	4	1728	6 912	1 866	8 778
10.	fűró AEG 750W	db	1	35880	35 880	9 688	45 568
11.	flex AEG 1200W	db	1	28970	28 970	7 822	36 792
12.	hegesztő trafó 200A 230/400V	db	1	65000	65 000	17 550	82 550
	Nagy értékű tárgyi eszköz:				8 905 400	2 404 458	11 309 858
1.	Lapvibrátor Bp1100 Pro	db	1	290000	290 000	78 300	368 300
2.	BHTR 2500 Tereprendező	db	1	1330000	1 330 000	359 100	1 689 100
3.	Bozótvégő Oleo-Mac 753 T	db	2	130000	260 000	70 200	330 200
4.	Kisteherautó használt KIA	db	1	1000000	1 000 000	270 000	1 270 000
5.	Tolólap BTL 2500	db	1	650000	650 000	175 500	825 500
6.	MTZ-820 Szoghajtásos traktor	db	1	4670000	4 670 000	1 260 900	5 930 900
7.	OMT2,2"V" tárcsa	db	1	570000	570 000	153 900	723 900
11.	Agregátor 270 cm3 9 LE	db	1	135400	135 400	36 558	171 958
	Beruházási költségek, kiadások:				3 020 783	815 614	3 836 397
1.	üzemanyag	l	1770	316,81	560 751	151 403	712 154
2.	Cement	q	286	2000	572 000	154 440	726 440
3.	kavics	m3	110	2160	237 600	64 152	301 752
4.	Betongyűrű 80/100	db	66	20400	1 346 400	363 528	1 709 928
5.	Homok	m3	22	1360	29 920	8 080	38 000
6.	térháló 150*150*4mm	tábla	30	3200	96 000	25 920	121 920
7.	oltott mész	q	25	1840	46 000	12 420	58 420
8.	folyami homok	q	6	3150	18 900	5 103	24 003
9.	hegesztő pálcá OK 46,16	kg	3	1575	4 725	1 276	6 001
10.	fexhez- vágókorong	db	20	230	4 600	1 242	5 842
11.	fűrókészlet 1-13-ig	db	1	5592	5 592	1 510	7 102
12.	Ésősegély-csomag +Szerszámkészlet	csom	4	7918	31 673	8 552	40 225
13.	kenőanyag	db	12	5551,83	66 622	17 988	84 610
	Egyéb költségek:				0	0	0
1.							
	Összesen:						15 953 986

* Költség nemek csoportosítása, melyeket külön táblázatban kell megjeleníteni:

- Munka- és védőruházat, egyéni védőeszköz, foglalkozás-egészségügyi vizsgálat költsége⁴;
- Munkába járással kapcsolatos utazási költség és munkásszállítás költsége, szervezés költsége⁵;
- Kis értékű tárgyi eszköz;
- Nagy értékű tárgyi eszköz;
- Beruházási költségek, kiadások;
- Egyéb, a projektben felmerült költségek;

Kelt: Hajdúdorog, 2012. december 15.

A sorok száma a táblázatban tetszés szerint bővíthető!


aláírás

⁴ A foglalkozás-egészségügyi vizsgálat költségét nem kell megjeleníteni, amennyiben a közfoglalkoztatást az önkormányzat ajánlja fel.

⁵ Szervezési költség kizárólag a 375/2010. (XII. 31.) Korm. rendelet 6. § alapján indított program esetén igényelhető.

9. Igényelt közvetlen költségek összesítése

Sorszám	Költségnem megnevezése	Nettó költség (Ft)	ÁFA	Összesen (Ft)
1.	Munka- és védőruházat, egyéni védőeszköz, foglalkozás-egészségügyi vizsgálat költsége	76 000		76 000
2.	Munkába járással kapcsolatos utazási költség és munkásszállítás költsége, szervezés költsége			
3.	Kis értékű tárgyi eszköz	576 166	155 565	731 731
4.	Nagy értékű tárgyi eszköz	8 905 400	2 404 458	11 309 858
5.	Beruházási és dogogi költségek	3 020 783	815 614	3 836 397
6.	Egyéb költségek			
	Osszesen:	12 578 349	3 375 637	15 953 986

Kelt: Hajdúdorog, 2012. december 15.



 aláírás

Mezőgazdasági utak karbantartása projekt

MÓDOSÍTOTT!

8. Igényelt közvetlen költségek felsorolása

(Kérjük a táblázatot a projektben felmerült költség-nemenként csoportosítva* kitölteni)

Sorszám	Költség megnevezése	Mennyiségi egység	Elszámolni kívánt mennyiség	Ft/egy mennyiségi egység	Nettó költség (Ft)	ÁFA	Összesen (Ft)
	Munka- és védőruházat, egyéni védőeszköz, foglalkozás eu. vizsgálat költsége:				76 000	0	76 000
1.	alkalmassági vizsgálat díja	fő	40	1900	76 000		76 000
2.							
	Munkába járással kapcsolatos utazási költség térítés költsége, szervezés költsége:				0	0	0
1.							
	Kis értékű tárgyi eszköz:				446 316	120 505	566 821
1.	lapát nyéllel	db	30	1841	49 230	13 292	62 522
2.	ásó nyéllel edzett	db	20	2688	53 760	14 515	68 275
3.	balta nyéllel	db	15	3830	57 450	15 512	72 962
4.	kapa nyéllel	db	15	1930	28 950	7 817	36 767
5.	munkavédelmi kesztyű	pár	80	456	36 480	9 850	46 330
6.	talicska	db	8	8400	67 200	18 144	85 344
7.	gumicsizma	pár	45	2966	133 470	36 037	169 507
8.	csákány nyéllel	db	4	3216	12 864	3 473	16 337
9.	írtókapa	db	4	1728	6 912	1 866	8 778
10.					0	0	0
	Nagy értékű tárgyi eszköz:				9 035 250	2 439 518	11 474 768
1.	Lapvibrátor Bp1100 Pro	db	1	290000	290 000	78 300	368 300
2.	BHTR 2500 Tereprendező	db	1	1330000	1 330 000	359 100	1 689 100
3.	Bozótívágó Oleo-Mac 753 T	db	2	130000	260 000	70 200	330 200
4.	Kisteherautó használt KIA	db	1	1000000	1 000 000	270 000	1 270 000
5.	Tolólap BTL 2500 MTZ-820 Szoghajtásos traktor	db	1	4670000	4 670 000	1 260 900	5 930 900
6.	OMT2,2"V" tárcsa	db	1	570000	570 000	153 900	723 900
7.	fúró AEG 750W	db	1	35880	35 880	9 688	45 568
8.	flex AEG 1200W	db	1	28970	28 970	7 822	36 792
9.	hegesztő trafó 200A 230/400	db	1	65000	65 000	17 550	82 550
10.	Agregátor 270 cm3 9 LE	db	1	135400	135 400	36 558	171 958
	Beruházási költségek, kiadások:				3 020 783	815 614	3 836 397
1.	üzemanyag	l	1770	354,38	627 373	169 391	796 764
2.	Cement	q	286	2000	572 000	154 440	726 440
3.	kavics	m3	110	2160	237 600	64 152	301 752
4.	Betongyűrű 80/100	db	66	20400	1 346 400	363 528	1 709 928
5.	Homok	m3	22	1360	29 920	8 080	38 000
6.	térháló 150*150*4mm	tábla	30	3200	96 000	25 920	121 920
7.	oltott mész	q	25	1840	46 000	12 420	58 420
8.	folyami homok	q	6	3150	18 900	5 103	24 003
9.	hegesztő pálcá OK 46,16	kg	3	1575	4 725	1 276	6 001
10.	fexhez- vágókorong	db	20	230	4 600	1 242	5 842
11.	fúrókészlet 1-13-ig	db	1	5592	5 592	1 510	7 102
12.	Esősegély-csomag +Szerszámkészlet	csom	4	7918	31 673	8 552	40 225
	Egyéb költségek:				0	0	0
1.							
	Összesen:						15 953 986

8. Igényelt közvetlen költségek felsorolása

(Kérjük a táblázatot a projektben felmerült költség nemenként csoportosítva* kitölteni)

Sorszám	Költség megnevezése	Mennyiségi egység	Elszámolni kívánt mennyiség	Ft/egy mennyiségi egység	Nettó költség (Ft)	ÁFA	Összesen (Ft)
	Munka- és védőruházat, egyéni védőeszköz, foglalkozás eü. vizsgálat költsége:				30 400	0	30 400
1.	alkalmassági vizsgálat díja	fő	16	1900	30 400		30 400
2.							
3.							
	Munkába járással kapcsolatos utazási költség térítés költsége, szervezés költsége:				0	0	0
1.							
2.							
	Kis értékű tárgyi eszköz:				97 080	26 212	123 292
1.	kesztyű (munkavédelmi)	pár	32	456	14 592	3 940	18 532
2.	lapát+nyél	db	8	1641	13 128	3 545	16 673
3.	ásó+nyél edzett,	db	8	2688	21 504	5 806	27 310
4.	villa négyágú, kovácsolt	db	8	1782	14 256	3 849	18 105
5.	talicska	db	4	8400	33 600	9 072	42 672
6.					0	0	
	Nagy értékű tárgyi eszköz:				2 840 000	766 800	3 606 800
1.	Pótkocsi 6t-S tengelyes Pronart653/2	db	1	2840000	2 840 000	766 800	3 606 800
2.							
3.							
	Beruházási költségek, kiadások:				1 660 795	448 414	2 138 819
1.	takaró fólia 4,2 m széles	m	200	314,96	62 992	17 008	80 000
2.	gyűjtőzsák	db	6000	122,667	736 000	198 720	934 720
3.	locsolótömlő 30 m-es	db	6	7874,-	47 244	12 756	60 000
4.	Vízbekötés	garn	1	78740	93 779	25 320	119 099
5.	üzemanyag	l	2100	343,23	720 780	194 610	915 390
6.	kenőanyag	db	9	2590,56	23 315	6 295	29 610
	Egyéb költségek:				0	0	0
1.							
2.							
	Összesen:						5 899 311

* Költség-nemek csoportosítása, melyeket külön táblázatban kell megjeleníteni:

- Munka- és védőruházat, egyéni védőeszköz, foglalkozás-egészségügyi vizsgálat költsége¹;
- Munkába járással kapcsolatos utazási költség és munkásszállítás költsége, szervezés költsége²;
- Kis értékű tárgyi eszköz;
- Nagy értékű tárgyi eszköz;
- Beruházási költségek, kiadások;
- Egyéb, a projektben felmerült költségek;

Kelt: Hajdúdorog, 2012. december 15.


 aláírás

A sorok száma a táblázatban tetszés szerint bővíthető!

¹ A foglalkozás-egészségügyi vizsgálat költségét nem kell megjeleníteni, amennyiben a közfoglalkoztatást az önkormányzat ajánlja fel.

² Szervezési költség kizárólag a 375/2010. (XII. 31.) Korm. rendelet 6. § alapján indított program esetén igényelhető.

8. Igényelt közvetlen költségek felsorolása

(Kérjük a táblázatot a projektben felmerült költségnemenként csoportosítva* kitölteni)

Sorszám	Költség megnevezése	Mennyiségi egység	Elszámolni kívánt mennyiség	Ft/egy mennyiségi egység	Nettó költség (Ft)	ÁFA	Összesen (Ft)
	Munka- és védőruházat, egyéni védőeszköz, foglalkozás eu. vizsgálat költsége:				30 400	0	30 400
1.	alkalmassági vizsgálat díja	fő	16	1900	30 400		30 400
2.							
3.							
	Munkába járással kapcsolatos utazási költség térítés költsége, szervezés költsége:				0	0	0
1.							
2.							
	Kis értékű tárgyi eszköz:				97 080	26 212	123 292
1.	kesztyű (munkavédelmi)	pár	32	456	14 592	3 940	18 532
2.	lapát+nyél	db	8	1641	13 128	3 545	16 673
3.	ásó+nyél edzett,	db	8	2688	21 504	5 806	27 310
4.	villa négyágú, kovácsolt	db	8	1782	14 256	3 849	18 105
5.	falicska	db	4	8400	33 600	9 072	42 672
6.					0	0	
	Nagy értékű tárgyi eszköz:				2 840 000	766 800	3 606 800
1.	Pótkocsi 6t-S tengelyes Pronart653/2	db	1	2840000	2 840 000	766 800	3 606 800
2.							
3.							
	Beruházási költségek, kiadások:				1 684 108	454 711	2 138 819
1.	takaró fólia 4,2 m széles	m	200	314,96	62 992	17 008	80 000
2.	gyűjtőzsák	db	6000	122,667	736 000	198 720	934 720
3.	locsolótömlő 30 m-es	db	6	7874.-	47 244	12 756	60 000
4.	Vízbekötés	garn	1	78740	93 779	25 320	119 099
5.	üzemanyag	l	2100	354,33	744 093	200 907	945 000
	Egyéb költségek:				0	0	0
1.							
2.							
	Összesen:						5 899 311

* Költség-nemek csoportosítása, melyeket külön táblázatban kell megjeleníteni:

- Munka- és védőruházat, egyéni védőeszköz, foglalkozás-egészségügyi vizsgálat költsége¹;
- Munkába járással kapcsolatos utazási költség és munkásszállítás költsége, szervezés költsége²;
- Kis értékű tárgyi eszköz;
- Nagy értékű tárgyi eszköz;
- Beruházási költségek, kiadások;
- Egyéb, a projektben felmerült költségek;

Kelt:Hajdúdorog, 2012. november 12.

.....
aláírás

A sorok száma a táblázatban tetszés szerint bővíthető!

¹ A foglalkozás-egészségügyi vizsgálat költségét nem kell megjeleníteni, amennyiben a közfoglalkoztatást az önkormányzat ajánlja fel.

² Szervezési költség kizárólag a 375/2010. (XII. 31.) Korm. rendelet 6. § alapján indított program esetén igényelhető.